PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Số: 25/TB-THCSYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Yên Thanh, ngày  24 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC HỌC SINH TỰU TRƯỜNG NĂM HỌC 2023-2024

Kính gửi: Các bậc cha mẹ học sinh trường THCS Yên Thanh

Căn cứ Công văn số 1150/PGDĐT ngày 15/8/2023 về việc hướng dẫn thực hiện

Khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024; Công văn số 1156/PGDĐT ngày 17/8/2023

về việc hướng dẫn tổ chức tựu trường, khai giảng năm học mới 2023-2024 của Phòng Giáo

dục Đào tạo Thành phố Uông Bí.

Trường THCS Yên Thanh thông báo tới toàn thể cha mẹ học sinh lịch tựu trường và

khai giảng năm học 2023-2024 của trường THCS Yên Thanh như sau:

1. Học sinh tựu trường:

- Thời gian: Ngày 30/8/2023 (Từ 7h00)

2. Khai giảng năm học mới 2023-2024:

- Thời gian: Ngày 05/9/2023 (Học sinh tập trung từ 7h00)

3. Thực hiện chương trình giáo dục năm học 2023-2024:

- Thời gian: Từ ngày 06/9/2023 (Theo thời khoá biểu)

* Nhà trường đề nghị cha mẹ học sinh phối hợp thực hiện các nội dung sau:

(1) Nhắc nhở con/em thực hiện nghiêm túc các quy định về an toàn giao thông; quy

định về phòng chống dịch bệnh; quy định về trang phục học đường; quy định về ý thức,

trách nhiệm của người học sinh khi đến trường.

(2) Học sinh và cha mẹ học sinh không đỗ xe hoặc tụ tập dưới lòng đường tại khu vực

trước cổng trường, gây mất an toàn giao thông, ảnh hưởng an ninh trật tự trường học.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- UBND phường Yên Thanh;

- CMHS nhà trường;

- Đăng tải trên website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ